Heizschläuche
Industrie-Heizschläuche
33
60 °CSerie HW 19/25
Kompakter Heizschlauch für Zu- und Abwasser
Frostschutzschlauch für Wasserversorgung im Winter oder in kalter
Umgebung.
Einsatzgebiete:

Druckbelastung: 6 bar (Platzdruck12 bar)
Biegeradius: 250 mm
Abmessungen: Innendurchmesser 19 oder 25 mm
Wandstärke ca. 6 mm
Gewicht: 19 mm ca. 800 g/m, 25 mm ca. 1000 g/m
Anschlussleitung: H07-RN-F 3 x 0,75 mm2, L = 3,0 m
Temperaturregelung: Micro-Regler, eingestellt +10 °C
PT 100 2-Leiter
Schutzart: IP 64 (EN 60529)
Schutzklasse: I
Armatur
AnschlussleitungMini-Regler HT 54
Heizleiter Außendecke
HW19
Meter Watt Bestell-Nr.
10,0 200 HW-19/10
20,0 400 HW-19/20
40,0 800 HW-19/40
HW25
Meter Watt Bestell-Nr.
10,0 300 HW-25/10
20,0 600 HW-25/20
40,0 1000 HW-25/40